
UCHWAŁA NR LXXXVII/692/2024
RADY GMINY EŁK

z dnia 28 marca 2024 r.

zmiany Uchwały nr LXXXII/632/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70), ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 702) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r.  
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. z 2023 r. poz. 774) 
Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr LXXXII/632/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Różnica pomiędzy stawką podstawową a stawką preferencyjną (wskazanymi w § 1 pkt 1 lit. a), 
dotycząca gruntów lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej zajętych pod 
instalacje farm fotowoltaicznych, służących do przetwarzania energii słonecznej w energię elektryczną, 
stanowi pomoc de minimis, której udzielenie będzie następować zgodnie z przepisami rozporządzenia 
Komisji (UE) nr 2023/2831”;.

2. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Podmioty ubiegające się o pomoc w zakresie, o którym mowa w § 2, przedstawiają wszystkie 
zaświadczenia o pomocy de minimis albo oświadczenia o wielkości otrzymanej pomocy de minimis za

3 minione lata oraz zaświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie lub 
oświadczenia

o wielkości pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w roku, w którym ubiegają 
się                     o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat podatkowych, jak również 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, a ponadto informacje określone 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 40)”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 1920



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk

Bogdan Jurczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1920


		2024-04-04T09:20:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




